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Sallan kunnan koronarokotukset
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen THL:n suosituksen mukaisesti Lapin sairaanhoito-
piiri on antanut uuden ohjeistuksen rokotusjärjestyksestä.
 
Kaikki koronavirusrokotteet tullaan jatkossa kohdentamaan ikäperusteisesti ensin 70 
vuotta täyttäneille ja sitä vanhemmille.
Näin noudatetaan Suomen rokotusjärjestystä, jonka tavoitteena on tarjota rokotteen 
antamaa suojaa ensin niille, joiden riski saada vakava tauti on suurin.
Kaikkia Suomessa käytössä olevia koronavirusrokotteita voidaan antaa myös 70 vuotta 
täyttäneille.
 
Kun kaikki 70 vuotta täyttäneet on rokotettu, jatketaan lääketieteellisiin riskiryhmiin 
kuuluvien alle 70-vuotiaiden rokotuksia.
 
Sallan rokotepuhelin suljetaan väliaikaisesti siihen saakka, kunnes kaikki 70 vuotta 
täyttäneet ja sitä vanhemmat ovat rokotteen saaneet.
 
Kuluvan viikon rokotukset toteutetaan suunnitellusti.
 
Samassa taloudessa asuvat 70 vuotta täyttäneet henkilöt sekä omaishoitajat saa-
vat rokotteen samalla käynnillä.
Rokotettaviin otetaan henkilökohtaisesti yhteyttä rokotusajan antamiseksi.
 
Kaikki halukkaat tulevat saamaan rokotteen.
Rokotustahti määräytyy rokotteiden saatavuuden mukaan ja rokotukset toteutetaan 
viipymättä rokote-erien saapuessa.
 
Johtava lääkäri
Paula Kaakkurivaara

Mobiili-ilmoittautuminen ajanvarauksiin Sallan 
sosiaali- ja terveyskeskuksessa
Tuomme vaihtoehtoisen itseilmoittautumisen vastaanotoillemme perinteisen itsepal-
velupäätteen rinnalle.

Aloitamme mobiili-ilmoittautumiset lääkäreiden vastaanotoista. Käyttöä laajennetaan 
myöhemmin.

1.4 alkaen voit ilmoittautua ajanvarauksiin itsepalvelupäätteen sijasta omalla älypuhe-
limellasi.

Saat tekstiviestin 1-2 tuntia ennen ajanvarauksen alkua. Tekstiviestissä on linkki ilmoit-
tautumissivulle.

Tarkempi ohjeistus löytyy sivuiltamme ja sosiaali- ja terveyskeskuksen infonäytöiltä.

Sallan sota- ja jälleenrakennusajan museossa on 
haettavana määräaikainen museotyöntekijän paikka (5 kk).
 
Paikkaa haetaan kuntarekry-palvelussa 31.3.2021 klo 16 mennessä (työavain 348080).
 

Museo 10+1 vuotta virtuaaliseminaari 1.4. klo 12–14.30:

- Erkki Hautalan luento Maailman suurimmasta autosavotasta 1930-luvulla
- Lapin maakuntamuseon tervehdys
- Antti Karilan luento Sallan historian murrosvaiheista
- Marja Myllykankaan puheenvuoro Jälleenrakennusajan henkisestä perinnöstä
- Museon menneiden vuosien muistelua
Linkki seminaariin ja tarkka ohjelma Sallan kunnan tapahtumakalenterissa!

Sallan kunnan vuoden 2021 kyläraha 

Sallan kunta julistaa kylärahat haettavaksi 30.4.2021 klo 14.00 mennessä. 
Kyläraha on tarkoitettu ensisijaisesti säännöissään kylien kehittämiseen sitoutuneille 
kyläyhdistyksille tai vastaavasti kyläasioiden hoitoon sitoutuneille yhdistyksille. 

Hakemukset osoitteeseen: Sallan kunta, Elinvoimajaosto, Postipolku 3, 98900 Salla ja 
kuoreen merkintä “kylärahahakemus” tai sähköpostilla kirjaamo@salla.fi. 
Lisätietoja ja hakulomake: www.salla.fi / Info / Avustukset / Kyläraha. 
Lisätietoja: talousjohtaja, puh. 0400 271 286 tai sähköpostilla tanja.aska@salla.fi 
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